
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<&?£» -//2025 г. Набережные Челны

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
в Тукаевском муниципальном районе»

Во исполнение решения председателя антитеррористической комиссии в 
Республике Татарстан Р.Н. Минниханова от 25.08.2018 г.№ ГГР-212, в соответствии 
с Федеральным Законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии 
терроризму» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Тукаевского
муниципального района, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Тукаевского 
муниципального района «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
в Тукаевском муниципальном районе» от 24 сентября 2025 г. № 94.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района К.Р.Назмиев



Приложение 
к постановлению Главы
Тукаевского муниципального района 
■Ny^-T^OT » ■f'/ 2025 г.

Состав 
антитеррористической комиссии 

в Тукаевском муниципальном районе Республики Татарстан

1. Назмиев Камиль Римович - председатель комиссии, Глава Тукаевского 
муниципального района.
2. Закиров Рустем Ильдусович - заместитель председателя комиссии, 
заместитель Главы Тукаевского муниципального района.
3. Маняпов Линар Нурисламович - заместитель председателя комиссии, 
Руководитель Исполнительного комитета района.
4. Хуснутдинов Марат Рифатович - заместитель председателя комиссии, 
сотрудник Службы УФСБ РФ по РТ в г. Набережные Челны (по согласованию).
5. Галимова Айсылу Ильдусовна - секретарь комиссии, помощник Главы по 
вопросам противодействия коррупции.

Члены комиссии:

6. Габдуллин Айрат Салаватович - руководитель аппарата Совета района;
7. Гавариев Айрат Фаритович - начальник отдела МВД России по Тукаевскому 
району (по согласованию);
8. Галимова Гульнара Азгатовна - заместитель руководителя Исполнительного 
комитета;
9. Галиуллина Айсылу Сабитовна - заместитель руководителя Исполнительного 
комитета по социальным вопросам;
10. Зиятдинова Алсу Рахимьяновна - и.о. директора ГАУСО «КЦСОН» 
«Шафкать» МТЗ и СЗ РТ в Тукаевском муниципальном районе (по согласованию);
11. Исмагилов Рамиль Хаертдинович - руководитель Мензелинского МРСО СУ 
СК РФ по РТ (по согласованию);
12. Мифтахов Ильнар Ильгамович - начальник ОНД и ПР по Тукаевскому 
муниципальному району УНД и ПР главного управления МЧС России по РТ (по 
согласованию);
13. Рафикова Людмила Владимировна - начальник отдела социальной защиты 
МТЗ и СЗ РТ в Тукаевском муниципальном районе (по согласованию);
14. Хакимова Ильгиза Фауасимовна - начальник организационного отдела 
аппарата Совета района;
15. Юнусов Габбас Сабакасович - начальник ОВО по городу Набережные Челны 
- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республики Татарстан (по согласованию).


